
     
 

MHCJPWC-20220-05 

2022 年 7 月 

 

お客様 各位 

 

メピレックス® ボーダー プロテクト デザイン変更のお知らせ 

  

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「メピレックス ボーダー プロテクト」踵用、仙骨用のトップフィルムデザイン、外箱および個包装の

デザインが変更となりますのでお知らせいたします。本変更はそれぞれの規格ごとに順次変更となり、変更

期間中は変更前後の製品が市場に流通いたします点、ご了承いただきたくお願いします。本変更に伴い

JAN コード、製品番号、価格の変更はございません。 

今後も弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

メンリッケヘルスケア株式会社 

ウンドケア事業部 

記 

【変更内容】デザイン詳細は別紙にてご確認ください。 

① 製品トップフィルムのデザイン 

② 製品外箱のデザイン 

③ 製品個包装のデザイン 

 

 

【該当製品】 

製品番号 形状 変更開始

LOT 

出荷開始時期 

282710 踵部 随時 

282010 仙骨部 22122092 8 月初旬頃 

 

 

 製品に関するお問い合わせ 

ウンドケア事業部  TEL:03-6279-0991 

 ご注文・出荷に関するお問い合わせ 

サプライチェーン部 TEL:03-6914-5008 / FAX:03-5909-1143 

以上 



     
 

MHCJPWC-20220-05 

メピレックス® ボーダー プロテクト デザイン変更（別紙） 

 

 

【変更イメージ】 

 現製品 新製品 

吟
吚
吮
听
叺
呂
吷 

 

 
ひし形デザイン 

 

 
1㎝間隔のドットデザイン 

外

箱 

 

 
 

 

 
製品画像表示 

個

包

装 

 

 
 

 

 
 

 

※新パッケージでは外箱、および個包装に QR コードが表示されています。アクセスすると“My Molnlycke”

ページにつながりますが、こちらは治療用製品の情報提供サイトであり、メピレックス ボーダー プロテクトの

情報は表示されません。ご了承くださいませ。 


